Dalsze informacje
Webcode: GW-LSF
GEMÜ LSF
Indukcyjny podwójny czujnik armatur obrotu
Cechy
• Prosty, późniejszy montaż na napędach wahliwych
• Kompaktowa, stabilna obudowa
• Możliwość montażu na wszystkich zaworach obrotowych

brak
ATEX (2014/34/UE), IECEx X
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ LSF Indukcyjny podwójny czujnik armatur obrotu
2 Przełącznik 206 Przełącznik zbliżeniowy, 2-przewodowy, NAMUR, ATEX ia
P+F, NCN3-F25F-N4-V1
3 Akcesoria Z Akcesoria
4 Wielkość NAMUR (VDI/VDE) 01 Rozstaw otworów 80 X 30, wysokość wałka 20
5 Działanie A00 Otwarty/Zamknięty
6 Magistrala Fieldbus 000 brak
7 Przyłącze elektryczne 1110 Wtyczka M12, 4-stykowa
8 Dopuszczenie brak
Dane do zamówienia
GEMÜ LSFwww.gemu-group.com 3 / 8
www.gemu-group.com4 / 8GEMÜ LSF
Dane techniczne
Temperatura
Temperatura otoczenia: Przełącznik
Kod 206 Kod 312 Kod 316
od -25 do 100 °C od -25 do 70 °C od -25 do 80 °C
Temperatura składowa-
nia:
Przełącznik
Kod 206 Kod 312 Kod 316
od -40 do 100 °C od -40 do 85 °C od -25 do 80 °C
Zgodność produktu
Zabezpieczenie przed wy-
buchem:
Kod zamówienia wersji specjalnej X
ATEX, IECEx
Oznaczenie ATEX: Przełącznik 2-przewodowy, NAMUR (kod 206):
Gaz:  II 1G Ex ia IIC T6 … T1 Ga
Pył:  II 1D Ex ia IIIC T 135 °C Da
Oznaczenie IECEx: Przełącznik 2-przewodowy, NAMUR (kod 206):
Gaz:  Ex ia IIC T6 … T1 Ga
Pył:  Ex ia IIIC T 135 °C Da
Dane mechaniczne
Pozycja montażowa: dowolna
Stopień ochrony: IP 67
Zakres przełączania: od 0 do 90°
Dane elektryczne
Typ przełącznika: Kod 206 Kod 312 Kod 316
NAMUR 2-przew. 3-przew., zestyk zwierny, PNP 3-przew., zestyk zwierny, PNP
Napięcie zasilające: Przełącznik
Kod 206 Kod 312 Kod 316
8,2 V DC 10 do 30 VDC 10 do 36 VDC
Pobór prądu: Przełącznik
Kod 206 Kod 312 Kod 316
≥ 3 mA (bez wytłumiania)
≤ 1 mA (z wytłumianiem)
maks. 200 mA maks. 250 mA
Zabezpieczenie przed za-
mianą biegunowości:
tak
Rodzaj przyłącza elek-
trycznego:
1 x 4-stykowa wtyczka aparaturowa M12 (z kodem A)
Dane techniczne
GEMÜ LSFwww.gemu-group.com 5 / 8
Wymiary
Przełącznik (Kod 206, 312)
h1
35
h2
h1
h2
h1 h2
10
23
,7
540 45
17